
МУ Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 87 «Улыбка» комбинированного вида
670050 г. Улан-Удэ, ул. Камова, 7,

тел./факс:8(301-2) 25-37-00 /эл.адрес: ds 87@govrb.ru 
■ j*

ПРИКАЗ
от 09.01.2024 г № 1

«О назначении ответственного 
за организацию обработки 
персональных данных»

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных 
при их обработке в МБДОУ детский сад № 87 «Улыбка» комбинированного вида г. Улан- 
Удэ в соответствии с требованиями ст. 22.1 Федерального Закона РФ от 27.07.2006 №152- 
ФЗ «О персональных данных» и в соответствии с п.1 Постановления Правительства РФ от 
21.03.2012 № 211 "Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение 
выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом "О персональных 
данных" и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, 
операторами, являющимися государственными или муниципальными органами", 
приказываю:

/

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в 
МБДОУ детский сад № 87 «Улыбка» комбинированного вида г. Улан-Удэ Червякову 
Марину Викторовну, заведующую МБДОУ детского сада №87 «Улыбка».

2. Возложить обязанности предусмотренных ст. 22.1 Федерального закона от 
27.07.2006 № 152-ФЗ ФЗ «О персональных данных» на ответственного за организацию 
обработки персональных данных в МБДОУ детский сад № 87 «Улыбка» 
комбинированного вида г. Улан-Удэ.

3. Довести данный приказ до сотрудников МБДОУ детский сад № 87 «Улыбка» 
комбинированного вида г. Улан-Удэ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-31T08:27:12+0500




